Dodávky musí být přiměřený výše zmiňovaným překážkám. 

Čl. 3 
Kupní cena  

1. Celková kupní cena za Dodávku (dále jen „Kupní cena“) dle čl. 1 a 2 této Smlouvy je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH   1 299 733,06 Kč 

DPH 21 %      272 943,94 Kč 

Cena vč. DPH      1 572 677,00 Kč 

(slovy: jedenmiliónpětsetsedmdesátdvatisícšestsetsedmdesátsedm korun českých) 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním zakázky, včetně vybavení a vystrojení 
uvedeného v technických podmínkách pro předmětný přívěs, a to včetně dopravy do místa dodání, řádného 
zprovoznění přívěsu, zaškolení obsluhy a předání veškerých záručních listů, návodů, manuálů a technické